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Uflaks… Eller…?

Korte leveringstider på repeatorder.

X2 – KNUSESIKRE RUTER TIL BUSSKUR

X2 er en kostnadseffektiv, optisk klar polymerplate, spesielt 
utviklet for busskur og leskur. Den er 100 ganger sterkere 
enn glass og i praksis knusesikker. X2 er et utmerket valg for 
digitaltrykk av mønstre og bilder, ettersom materialets overfla-
teegenskaper gjør at trykket fester godt og kan påføres til lav 
kostnad. Trykkfiler arkiveres for repeatorder med kort leve-
ringstid. 

Knusesikkert. Miljøsmart. Kostnadseffektivt.
Egentlig burde det ikke være behov for flere argumenter for å 
velge X2 ved utskifting av glass i ødelagte busskur, men her er 
noen til...

•	 Bedre kundeopplevelse uten knust glass

•	 Tåler rengjøring med løsemidler som T-rød og isopropanol

•	 Halve vekten sammenlignet med glass – Kan monteres av 
en person

•	 UV-beskyttet – Gulner ikke i sollys

•	 Selvslockende – Kan ikke antennes med lighter

•	 Lav livssykluskostnad

•	 Enkelt å bestille repeatorder

•	 Leveringstid: 2 uker (3 uker med print)

Fordeler sammenlignet med polykarbonat (PC)
•	 Kostnadseffektivt – Under halv pris sammenlignet med PC

•	 Kan printes til lav kostnad

•	 Kort leveringstid på repeatorder

Konstruksjon og montering
X2 passer i alle typer skur. Platene er fleksible og kan tilpas-
ses montering i buede profiler og hvelvede tak. X2-panelene 
leveres vanligvis i samme størrelse som originalrutene, med 
hull for innfesting av informasjonstavler osv. Panelene kan 
kompletteres med beslag for å hindre at de sparkes ut.

Den lave vekten gjør glassbytte betydelig enklere enn utskif-
ting med herdet glass. Montering i eksisterende konstruksjon, 
eller med kundetilpasset innfestingsløsning. 

Forslag til regulatorisk tekst
”Plater skal være i 8 mm transparent, UV-resistent, slagfast 
polymer (ikke akryl), som skal være selvslockende ved anten-
ningsforsøk, type X2-polymer eller tilsvarende.”

TEKNISK SPESIFIKASJON X2
Maksimal X2-bredde 2050 mm

Maksimal X2-høyde 2800 mm

Dimensjon 8 mm, 10 mm

Vekt 8 mm – 9,4 kg/m2 

10 mm – 12 kg/m2

X2-panelene kan trykkes til lav kostnad.


